PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições comunica aos

interessados que  com base  no art.  49 da lei  8.666/93,  decide REVOGAR a  TOMADA DE PREÇOS  Nº

005/2022 que tem como objeto à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO

DA RUA SÃO JOSÉ NO BAIRRO MANGALÔ, NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BA -  CONVÊNIO Nº

615/2022. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 22/06/2022. Luiz Carlos Bastos

Prata - Secretário Municipal de Administração

Edição 3.279 | Ano 14
22 de junho de 2022

Página 5

AVISO DE REVOGAÇÃO - TOMADADE PREÇOSNº 005/2022

Certificação Digital: VOOIUTRJ-JE5GAU1Z-JTA6QJIP-Y4ZG915Q
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas